

Data e hora da consulta: 15/06/2023 16:24

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2023	NE	650

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/06/2023	Ordinário	Pregão El.F. 33/23	-	18.391,93

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.240.841/0001-16	FOX STORE LTDA	29370-000
Endereço	CEP	
DAS ACUCENAS 26 BOA ESPERANCA	29370-000	
Município	UF	Telefone
CONCEICAO DO CASTELO	ES	(27) 3754-3950

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Aquisição de material elétrico
Ata de Registro de Preços nº 26/2023
SEI 0023001-72.2022

Local da Entrega

Seção de Recebimento do TRE/SP, R. Gal. Júlio Marcondes Salgado, 199, bairro Santa Cecília, São Paulo/SP, CEP 01201-020, telefone (11) 3130-2694, no horário das 9:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta feira, mediante agendamento prévio

Informação Complementar

com 2 (dois) dias úteis de antecedência, pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
004	15/06/2023 16:18:03	Alteração

Data e hora da consulta: 15/06/2023 16:24

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	18.391,93

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 6 - 1.440 (mil quatrocentas e quarenta) unidades de soquete rabicho G13. Base G13. Material: corpo em poliamida (nylon 66) e contatos em latão. Tensão: 250V. Corrente: 2A. Critério de Sustentabilidade: o material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. (IN 01/2010, Art. 5º III). - Certificado INMETRO. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Decorlux, ao preço unitário de R\$ 1,27, perfazendo o total de R\$ 1.828,80.	1.828,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	1.440,00000	1,2700	1.828,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 7 - 15 (quinze) embalagens com 100 peças de protetor de cabo. Tipo: Passa fio. Material: borracha. Tipo: passante. Dimensões: A (diâmetro externo) =15mm. B (diâmetro interno) =8mm. Formato de entrega: 15 embalagens com 100 peças cada, totalizando 1.500 unidades. Critério de Sustentabilidade: o material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. (IN 01/2010, Art. 5º III). Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Micatrol, ao preço unitário de R\$ 88,20, perfazendo o total de R\$ 1.323,00.	1.323,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	15,00000	88,2000	1.323,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 8 - 15 (quinze) embalagens com 100 peças de rebite de repuxo 1/8". Tipo: Pop. Dimensões 1/8" x 12mm. Material: corpo em alumínio e mandril em aço carbono. Embalagem: com 100 peças. Formato de entrega: 15 embalagens com 100 unidades, totalizando 1.500 unidades. Critério de Sustentabilidade: o material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. (IN 01/2010, Art. 5º III), Marca Lotus, ao preço unitário de R\$ 8,11, perfazendo o total de R\$ 121,65.	121,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	15,00000	8,1100	121,65

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Versão	Data/Hora	Operação
004	15/06/2023 16:18:03	Alteração

Data e hora da consulta: 15/06/2023 16:24

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	18.391,93

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 9 - 22 (vinte e duas) embalagens com 100 peças de rebite de repuxo 3/16". Tipo: Pop. Dimensões 3/16" x 12mm. Material: corpo em alumínio e mandril em aço carbono. Embalagem: com 100 peças. Formato de entrega: 22 embalagens com 100 unidades, totalizando 2.200 unidades. Critério de Sustentabilidade: o material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. (IN 01/2010, Art. 5º III). Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Lotus, ao preço unitário de R\$ 20,34, perfazendo o total de R\$ 447,48.	447,48

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	22,00000	20,3400	447,48

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 14 - 50 (cinquenta) peças com 2 metros de canaleta de PVC rígido. Tipo X. Dimensões: 50x50x2000mm. Material: alto impacto, atóxico, antichama. Comprimento: barra de 2m. Tipo: lisa. Cor: cinza. Formato de entrega: 50 barras de 2 metros, totalizando 100 metros. Critério de Sustentabilidade: o material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. (IN 01/2010, Art. 5º III). - Certificado INMETRO. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Pluzie, ao valor unitário de R\$ 39,55, perfazendo o total de R\$ 1.977,50.	1.977,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	50,00000	39,5500	1.977,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 15 - 100 (cem) unidades de plugue 2P+T. Tipo: fêmea. Corrente: 10A. Tensão: 250V. Tipo: Axial. Cor: Branca. Atender ao novo padrão brasileiro NBR 14136. Tipo prolongador. Com prensa cabo que comporte cabo de diâmetro externo mínimo 13mm. Critério de Sustentabilidade: o material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. (IN 01/2010, Art. 5º III). - Certificado INMETRO. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Voltim, ao preço unitário de R\$ 5,56, perfazendo o total de R\$ 556,00.	556,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	100,00000	5,5600	556,00

Data e hora da consulta: 15/06/2023 16:24

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	18.391,93

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 15 - 100 (cem) unidades de plugue 2P+T. Tipo: fêmea. Corrente: 10A. Tensão: 250V. Tipo: Axial. Cor: Branca. Atender ao novo padrão brasileiro NBR 14136. Tipo prolongador. Com prensa cabo que comporte cabo de diâmetro externo mínimo 13mm. Critério de Sustentabilidade: o material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. (IN 01/2010, Art. 5º III). - Certificado INMETRO. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Voltim, ao preço unitário de R\$ 5,56, perfazendo o total de R\$ 556,00.	556,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	100,00000	5,5600	556,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 16 - 70 (setenta) unidades de módulo de tomada 2P+T 10A. Módulo de tomada 2P+T, da marca Pial Plus, de 10A, certificado pelo INMETRO. Critério de Sustentabilidade: o material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. (IN 01/2010, Art. 5º III). Certificado INMETRO. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Pial Plus, ao valor unitário de R\$ 16,49, perfazendo o total de R\$ 1.154,30.	1.154,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	70,00000	16,4900	1.154,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 17 - 150 (cento e cinquenta) unidades de módulo de tomada 2P+T, 20A. Módulo de tomada 2P+T, da marca Pial Plus, de 20A, certificado pelo INMETRO. Critério de Sustentabilidade: o material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. (IN 01/2010, Art. 5º III). Certificado INMETRO. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Pial Plus, ao valor unitário de R\$19,40, perfazendo o total de R\$ 2.910,00.	2.910,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	150,00000	19,4000	2.910,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009		205,20

Versão	Data/Hora	Operação
004	15/06/2023 16:18:03	Alteração

Data e hora da consulta: 15/06/2023 16:24

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	18.391,93

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 18 - 30 (trinta) unidades de módulo do tipo cego. Módulo do tipo cego, 22x45mm, da marca Pial Plus. Critério de Sustentabilidade: o material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. (IN 01/2010, Art. 5º III). Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Pial Plus, ao valor unitário de R\$ 6,84, perfazendo o total de R\$ 205,20.	205,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	30,00000	6,8400	205,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 19 - 50 (cinquenta) unidades de moldura para 5 tomadas do tipo modular. Tipo: modular. Cor: branca. Uso: em canaleta "Multiway". Código: MOL 5P 0020-S70-PIAL-PLUS Critério de Sustentabilidade: o material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. (IN 01/2010, Art. 5º III). Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Multiway e Pial plus, ao valor unitário de R\$ 157,36, perfazendo o total de R\$ 7.868,00. Valor total da despesa: R\$ 18.391,93. PRAZO PARA ENTREGA: 20 (vinte) dias corridos, contados do recebimento da Nota de Empenho. PRAZO DE GARANTIA: para os itens 6, 7, 8, 9, 14 a 19: mínimo de 3 meses, contados da data efetiva de entrega dos produtos. OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na L.N. RFB nº 1.234/12.	7.868,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	50,00000	157,3600	7.868,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

15/06/2023 16:18:03

Data e hora da consulta: 15/06/2023 16:24

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

15/06/2023 14:25:03

Versão	Data/Hora	Operação
004	15/06/2023 16:18:03	Alteração